
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/217/2013 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-

ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888) Rada 

Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Mia-

sta Brzeziny w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub po-

wstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi nową deklaracje należy złożyć w Urzędzie Miasta Brzeziny w terminie 14 dni od 

dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. Dopuszcza się składanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej w następujący spo-

sób:  

1) deklaracje mogą być przesłane do Urzędu Miasta Brzeziny za pomocą Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej ePUAP, jako załączniki do pisma ogólnego;  

2) format elektroniczny deklaracji: pdf, jpeg, doc;  

3) wzór deklaracji będzie dostępny:  

a) na stronie internetowej Urzędu Miasta Brzeziny www.brzeziny.pl,  

b) jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Miasta Brzeziny. 

§ 4. Deklaracje w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym wery-

fikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu ustawy z dnia 18 września 2001 roku o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUP w rozu-

mieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania pu-

bliczne (Dz. U. z 2013 r. poz. 235). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 5532

http://www.brzeziny.pl/


§ 6. Traci moc uchwała Nr XXX/131/2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 9 stycznia 2013 r. w sprawie wzo-

ru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z  

2013 r. poz. 697). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Bączyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5532



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIV/217/2013  

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5532


		2013-12-12T14:39:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




